
VE PRACE

Jméno sfudenta: Bc. ondřej LUKUCZ

Vedoucí diplomové práce: Ing. Jiří VYŠATA, Ph.D.

Hodnocení vyznačte x v příslušném políčku

*) v případě určitého procenta podobnosti (nan 5%] se vyjáďí k podobnosti vedoucí diplomové práce ve slovním hodnocení DP.

Výsledná klasifikace je drána celkovým subjektivním ( nikoliv matematickým) pruměrem
hodnocení, uvedeného v tabulce.

Hodnocení DP doplňte krátkým slovním vyjádřením. Hodnocení by mělo vyjadřovat iniciativu,
soustavnost práce, pravidelnost konzultací a reakce studenta na připomínlry vedoucího práce.
Nejedná se o odborný posudek

Nawhovaná výsledná klasifikace:. (nehodící se šlcrtněte)

H|ediska hodnocení
diplomové práce

UROVEN

výborná velmi
dobrá dobrá nevyhovuiící

Splnění rozsahu zadání x
odborná úroveň práce x
Aplikovatelnost v praxi x
Využití studiem získaných zna|ostí x
lniciativa pň řešení prob|émů x
Koncepčnost v přístupu k řešení x
Formální uspořádání a úprava x
Posouzení podobnosti *) 0n

výbomě vehidebře dobře n€{A/h€věl

VPlznidne: 3 G' ,[



í4at€día T*cl*řio|ogié #bráběni

V průběhu pníce postupoval autor hodnocené práce s vlastní iniciativou při řešení úkolu. Počet konzultačních návštěv
byl poměrně nfulcý, ale při každé byl student dobře připraven a práce spolehlivě postupovala vpřed. Některé
z množství jeho nápadů pro řešení úkolu byly na konzultacích mÍrně korigovány. Iniciativa a soustavnost práce byly
ýborné. Spokojenost je na místě i s reakcemi na připomínky. Student vytvořil několik řešení, z nich vybral to, které
nejlépe splňovalo kritéria studentem zvo|ená podle zrralosti situace na pracovišti. Aplikace v praxi je velrni dobře
mohtá, ale není zce|a bezproblémově provedite|ná s ohledem na nufirost odstávky jednoho výrobního zaŤizeni.
V práci je zračné množství ilustrací namodelovanch objektů. Všechny modely si student vfiořil siírrn. Celkově
postup při práci budil ýborný dojem, čemuž odpovídá i hodnocení.


